
ZARZĄDZENIE NR 90/2020
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 7 sierpnia 2020 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 35/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 
49/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 53/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 61/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 czerwca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVII/125/20 Rady 
Miejskiej w Kobylinie z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 71/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 83/2020 Burmistrza 
Kobylina z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020 dokonuje się 
następujących zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 39.867.228,56 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 39.897.228,56 zł. 
Kwotę planowanych dochodów majątkowych 620.132,00 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 
650.132,00 zł. Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 42.342.224,56 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 42.372.224,56 zł. 
Kwotę planowanych wydatków majątkowych 3.530.578,00 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 
3.560.578,00 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. w § 3: 

Z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne rozdysponowuje się kwotę 3.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: JJFAI-MRNQP-XHPVH-GUISZ-XLGEC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: JJFAI-MRNQP-XHPVH-GUISZ-XLGEC. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 93/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 7 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 740 407,75 30 000,00 770 407,75

01095 Pozostała działalność 740 407,75 30 000,00 770 407,75

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 39 867 228,56 30 000,00 39 897 228,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: JJFAI-MRNQP-XHPVH-GUISZ-XLGEC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 7 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 852 030,75 33 000,00 885 030,75

01095 Pozostała działalność 795 607,75 33 000,00 828 607,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 33 000,00 93 000,00

750 Administracja publiczna 4 107 985,00 0,00 4 107 985,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 276,00 0,00 3 078 276,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -5 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 100,00 5 500,00 230 600,00

758 Różne rozliczenia 278 408,00 -3 000,00 275 408,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 247 408,00 -3 000,00 244 408,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 765,00 -3 000,00 94 765,00

801 Oświata i wychowanie 15 555 070,00 0,00 15 555 070,00

80101 Szkoły podstawowe 10 684 928,00 0,00 10 684 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 892,00 600,00 167 492,00

4270 Zakup usług remontowych 143 100,00 2 750,00 145 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 280,00 400,00 143 680,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

9 200,00 -3 750,00 5 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 152 301,00 0,00 2 152 301,00

90095 Pozostała działalność 105 938,00 0,00 105 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 0,00 21 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 308 104,00 0,00 1 308 104,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 107 331,00 -1 000,00 106 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 819,00 -1 000,00 34 819,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 277 967,00 1 000,00 278 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 780,00 1 000,00 44 780,00

926 Kultura fizyczna 562 649,00 0,00 562 649,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 377 549,00 0,00 377 549,00

4190 Nagrody konkursowe 77 037,00 2 500,00 79 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 918,00 -2 500,00 30 418,00

Razem: 42 342 224,56 30 000,00 42 372 224,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: JJFAI-MRNQP-XHPVH-GUISZ-XLGEC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2020
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 90/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 7 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 000,0060 000,00 93 000,00

01095 Pozostała działalność 33 000,00 93 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 33 000,00 93 000,00

Na placu przy świetlicy bawią się znakomicie dzieci i rodzice - Rębiechów 20 000,00 33 000,00 53 000,00

758 Różne rozliczenia - 3 000,00127 765,00 124 765,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 000,00 94 765,0097 765,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 765,00 - 3 000,00 94 765,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 97 765,00 - 3 000,00 94 765,00

3 530 578,00 3 560 578,0030 000,00Razem

Id: JJFAI-MRNQP-XHPVH-GUISZ-XLGEC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 90/2020

Burmistrza Kobylina

 z dnia 7 sierpnia 2020 roku

1. Zgodnie  z podpisaną w dniu 24.07.2020 r. umową na udzielenie pomocy finansowej w formie

dotacji celowej  z budżetu Województwa Wielkopolskiego zwiększono plan dotacji celowych na rok

2020 w rozdziale 01095 par. 630 o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie

projektu pn. "Na placu przy  świetlicy bawią się znakomicie dzieci i rodzice" - (zmianę wprowadzono

również po stronie wydatków),

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

Id: JJFAI-MRNQP-XHPVH-GUISZ-XLGEC. Podpisany Strona 1




